

Kraków, dnia 18.11.2022 r.

Znak sprawy: MCN.5.261.42.2022

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon”.

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający udostępni poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść swz.

Pytanie 1:

Zad. 2 - poz. 4 - suszarka laboratoryjna Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach 596x635x610mm i pojemności 54L?

Czy zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach 490x530x730mm i pojemności 45L?

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach 620x590x710mm bez szyby w drzwiach?

Odpowiedź 1:

W związku ze zmianą OPZ-tu przez Zamawiającego w zakresie przeszklenia drzwi suszarki laboratoryjnej, Zamawiający dopuszcza modele bez szyby w drzwiach, jednak wymiary zewnętrzne urządzenia nie mogą przekraczać: 600x650x600 mm, a pojemność musi mieścić się w zakresie zgodnym z OPZ (50-60l).

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ “OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja2”.

Pytanie 2:

Zadanie 2 - poz. 8 - wyparka rotacyjna Czy Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią o pojemności max 4L? Czy Zamawiający dopuści wyparkę z regulacją obrotów 20-280 obr./min? Czy Zamawiający dopuści wyparkę z zestawem kolb destylacyjnych 500 i 1000ml? Czy Zamawiający dopuści wyparkę z zestawem kolb odbieralnikowych 500 i 1000ml?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią o pojemności max 4L.

Tak, Zamawiający dopuści wyparkę z regulacją obrotów 20-280 obr./min.

Zamawiający wymaga wyparki z zestawem kolb destylacyjnych i odbieralnikowych o pojemnościach zgodnych z OPZ.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja2".

Pytanie 3:

Zad. 2 poz. 17 - wózek laboratoryjny Czy Zamawiający dopuści wózek o nośności 60kg?

Wózki o nośności 100kg są już nie dostępne.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza wózka o udźwigu całkowitym poniżej 100kg.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

1. OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja2